
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Powiatu Iławskiego Nr XVIII/175/20
z dnia 28 września 2020 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Iławskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat
zobowiązań na lata 2020 - 2033

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 124 499 744,76 118 343 323,76 18 367 389,00 543 075,00 65 236 007,00 20 620 031,76 13 576 821,00 0,00 6 156 421,00 145 700,00 5 987 363,00

2021 128 439 833,21 119 839 833,21 20 642 734,00 561 540,00 66 327 039,00 18 765 630,00 13 542 890,21 0,00 8 600 000,00 100 000,00 8 500 000,00

2022 130 481 037,00 122 881 037,00 21 323 944,00 580 071,00 68 515 831,00 18 868 396,00 13 592 795,00 0,00 7 600 000,00 100 000,00 7 500 000,00

2023 133 741 706,00 126 641 706,00 21 984 986,00 598 053,00 70 639 822,00 19 453 316,00 13 965 529,00 0,00 7 100 000,00 100 000,00 7 000 000,00

2024 137 540 958,00 130 440 958,00 22 644 536,00 615 995,00 72 759 017,00 20 036 915,00 14 384 495,00 0,00 7 100 000,00 100 000,00 7 000 000,00

2025 142 454 187,00 134 354 187,00 23 323 872,00 634 475,00 74 941 788,00 20 638 022,00 14 816 030,00 0,00 8 100 000,00 100 000,00 8 000 000,00

2026 142 484 813,00 138 384 813,00 24 023 588,00 653 509,00 77 190 042,00 21 257 163,00 15 260 511,00 0,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2027 146 497 973,00 142 397 973,00 24 720 272,00 672 461,00 79 428 553,00 21 873 621,00 15 703 066,00 0,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2028 150 485 116,00 146 385 116,00 25 412 440,00 691 290,00 81 652 552,00 22 486 082,00 16 142 752,00 0,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2029 154 437 514,00 150 337 514,00 26 098 576,00 709 955,00 83 857 171,00 23 093 206,00 16 578 606,00 0,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2030 158 496 628,00 154 396 628,00 26 803 238,00 729 124,00 86 121 315,00 23 716 723,00 17 026 228,00 0,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2031 162 510 940,00 158 410 940,00 27 500 122,00 748 081,00 88 360 469,00 24 333 358,00 17 468 910,00 0,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2032 166 471 214,00 162 371 214,00 28 187 625,00 766 783,00 90 569 481,00 24 941 692,00 17 905 633,00 0,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00
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2033 170 368 124,00 166 268 124,00 28 864 128,00 785 186,00 92 743 149,00 25 540 293,00 18 335 368,00 0,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 136 067 603,67 115 749 318,97 74 994 140,36 0,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 20 318 284,70 20 318 284,700,00 190 000,00

2021 127 289 832,33 112 755 617,33 76 706 359,00 0,00 0,00 292 740,00 0,00 0,00 14 534 215,00 14 534 215,000,00 0,00

2022 130 333 857,00 115 717 232,00 78 624 018,00 0,00 0,00 281 520,00 0,00 0,00 14 616 625,00 14 616 625,000,00 0,00

2023 133 491 706,00 119 347 915,00 80 589 618,00 0,00 0,00 278 084,00 0,00 0,00 14 143 791,00 14 143 791,000,00 0,00

2024 136 190 958,00 123 164 677,00 82 604 358,00 0,00 0,00 264 244,00 0,00 0,00 13 026 281,00 13 026 281,000,00 0,00

2025 141 104 187,00 127 085 901,00 84 669 467,00 0,00 0,00 240 889,00 0,00 0,00 14 018 286,00 14 018 286,000,00 0,00

2026 141 134 813,00 130 540 830,00 86 786 204,00 0,00 0,00 217 534,00 0,00 0,00 10 593 983,00 10 593 983,000,00 0,00

2027 145 136 318,00 133 774 753,00 88 955 859,00 0,00 0,00 194 078,00 0,00 0,00 11 361 565,00 11 361 565,000,00 0,00

2028 148 085 116,00 137 070 465,00 91 179 755,00 0,00 0,00 161 540,00 0,00 0,00 11 014 651,00 11 014 651,000,00 0,00

2029 152 287 514,00 140 451 749,00 93 459 249,00 0,00 0,00 122 182,00 0,00 0,00 11 835 765,00 11 835 765,000,00 0,00

2030 156 346 628,00 143 920 761,00 95 795 730,00 0,00 0,00 84 987,00 0,00 0,00 12 425 867,00 12 425 867,000,00 0,00

2031 161 010 940,00 147 476 252,00 98 190 623,00 0,00 0,00 53 415,00 0,00 0,00 13 534 688,00 13 534 688,000,00 0,00

2032 164 771 214,00 151 131 383,00 100 645 389,00 0,00 0,00 25 735,00 0,00 0,00 13 639 831,00 13 639 831,000,00 0,00

2033 169 730 561,00 154 872 678,00 103 161 524,00 0,00 0,00 5 515,00 0,00 0,00 14 857 883,00 14 857 883,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -11 567 858,91 0,00 15 515 752,44 7 087 563,88 7 087 563,88 4 480 295,03 4 480 295,03 3 947 893,53 0,00

2021 1 150 000,88 1 150 000,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 147 180,00 147 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 361 655,00 1 361 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 637 563,00 637 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 947 893,53 3 947 893,53 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,88 1 150 000,88 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 147 180,00 147 180,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361 655,00 1 361 655,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 637 563,00 637 563,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 496 398,88 0,00 2 594 004,79 11 022 193,350,00

2021 x x x x 0,00 16 346 398,00 0,00 7 084 215,88 7 084 215,880,00

2022 x x x x 0,00 16 199 218,00 0,00 7 163 805,00 7 163 805,000,00

2023 x x x x 0,00 15 949 218,00 0,00 7 293 791,00 7 293 791,000,00

2024 x x x x 0,00 14 599 218,00 0,00 7 276 281,00 7 276 281,000,00

2025 x x x x 0,00 13 249 218,00 0,00 7 268 286,00 7 268 286,000,00

2026 x x x x 0,00 11 899 218,00 0,00 7 843 983,00 7 843 983,000,00

2027 x x x x 0,00 10 537 563,00 0,00 8 623 220,00 8 623 220,000,00

2028 x x x x 0,00 8 137 563,00 0,00 9 314 651,00 9 314 651,000,00

2029 x x x x 0,00 5 987 563,00 0,00 9 885 765,00 9 885 765,000,00

2030 x x x x 0,00 3 837 563,00 0,00 10 475 867,00 10 475 867,000,00

2031 x x x x 0,00 2 337 563,00 0,00 10 934 688,00 10 934 688,000,00

2032 x x x x 0,00 637 563,00 0,00 11 239 831,00 11 239 831,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 395 446,00 11 395 446,000,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 4,30% 2,32% 7,91% 10,47% TAK TAK2,47%

2021 1,43% 7,30% 5,04% 7,60% TAK TAK7,40%

2022 0,41% 7,16% 4,61% 7,18% TAK TAK7,25%

2023 0,49% 7,06% 5,71% 5,71% TAK TAK7,16%

2024 1,46% 6,83% 7,27% 7,27% TAK TAK6,92%

2025 1,40% 6,60% 7,11% 7,11% TAK TAKx

2026 1,34% 6,88% 5,87% 6,97% TAK TAKx

2027 1,29% 7,32% 6,31% 6,31% TAK TAKx

2028 2,07% 7,65% 7,02% 7,02% TAK TAKx

2029 1,79% 7,87% 7,07% 7,07% TAK TAKx

2030 1,71% 8,08% 7,17% 7,17% TAK TAKx

2031 1,16% 8,20% 7,32% 7,32% TAK TAKx

2032 1,26% 8,20% 7,51% 7,51% TAK TAKx

2033 0,46% 8,10% 7,74% 7,74% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 2 913 684,52 2 913 684,52 2 695 493,52 313 459,00 313 459,00 313 459,00 2 221 989,00 2 221 989,00 1 817 744,00

2021 8 590,00 8 590,00 8 590,00 4 231 365,79 4 231 365,79 4 231 365,79 8 590,00 8 590,00 8 590,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 1 950 285,70 1 950 285,70 1 462 954,30 3 403 420,70 1 453 135,00 1 950 285,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 912 355,28 5 912 355,28 4 231 365,79 5 920 945,28 8 590,00 5 912 355,28 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 660 000,00 1 660 000,00 1 100 000,00 1 660 000,00 0,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 3 947 893,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 641,55

2021 1 150 000,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 147 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 361 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 637 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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